

Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS

Kong Hans Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 63 71 12

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Frank Emdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Frank Emdal ApS Kong Hans Vej 5 7100 Vejle
	E-mail: Frank.Emdal@stofanet.dk
	CVR-nr.: 26 63 71 12
	Stiftet: 5. juni 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Emdal
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170.919 kr. mod -162.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.603 kr. mod 441.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-170.919	-162.446
1 Personaleomkostninger	-663.064	-625.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.022	74.015
Driftsresultat	-838.005	-714.421
Indtægt af kapitalinteresse	1.186.183	1.007.442
Andre finansielle indtægter	62.601	278.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.051	-5.171
Resultat før skat	288.728	565.869
Skat af årets resultat	-64.125	-124.816
Årets resultat	224.603	441.053
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	110.203	328.053
Disponeret i alt	224.603	441.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.682	6.703
Materielle anlægsaktiver i alt	2.682	6.703
4 Kapitalinteresse	128.759	189.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	128.759	189.818
Anlægsaktiver i alt	131.441	196.521
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	84.171	106.820
Tilgodehavender i alt	84.171	106.820
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.185.938	2.288.963
Værdipapirer i alt	2.185.938	2.288.963
Likvide beholdninger	380.684	181.898
Omsætningsaktiver i alt	2.650.793	2.577.681
Aktiver i alt	2.782.234	2.774.202

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.348.512	2.238.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.587.912</u>	<u>2.476.309</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	590	1.475
Hensatte forpligtelser i alt	<u>590</u>	<u>1.475</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.077	58.202
Anden gæld	188.655	238.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.732	296.418
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.732</u>	<u>296.418</u>
Passiver i alt	<u>2.782.234</u>	<u>2.774.202</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.238.309	113.000	2.476.309
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.203	114.400	224.603
	125.000	2.348.512	114.400	2.587.912

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.256	572.182
Pensioner	50.400	50.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>663.064</u>	<u>625.990</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.051	5.171
	<u>122.051</u>	<u>5.171</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	29.564	503.214
Afgang i årets løb	0	-473.650
Kostpris 31. december 2021	<u>29.564</u>	<u>29.564</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-22.861	-490.525
Årets af-/nedskrivninger	-4.021	-5.986
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	473.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-26.882</u>	<u>-22.861</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.682</u>	<u>6.703</u>
 4. Kapitalinteresse		
Opskrivninger 1. januar 2021	189.818	7.574
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.759	189.818
Private indskud	-189.818	-7.574
Opskrivninger 31. december 2021	<u>128.759</u>	<u>189.818</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>128.759</u>	<u>189.818</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i klinikfællesskabet Tandlægerne Dæmningen 66 I/S. Klinikfællesskabet har 3 måneders opsigelse på lokaler hvilket giver en forpligtelse på tkr. 69.
